舒教函〔2021〕11号

舒城县教育局关于县十七届人大五次会议第11号代表建议答复的函

许云仙、徐亮、胡学聪、仇素文、程锋、牛守平、董帮群、梁晶晶、赵明月、任永青代表：
你们在县十七届人大五次会议期间提出《关于促进干汊河中学高中健康发展》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：
干汊河中学从干汊河韩湾小学和饶山小学并入整合为十二年一贯制学校后，学校各项工作平稳、健康发展。
针对“以新高考改革为契机，针对县内市示范普高数量多、质量不一的现状，建议整合、盘活现有普高教育资源，增加干汊河中学普高计划至350人，满足学生及家长对优质普高需求”的建议。2020年，经过多方争取，市教育局已将干汊河中学普高招生计划由100人增加至150人。下一步我们将向市教育局提出建议，综合考虑干汊河中学的高中招生计划问题。
最后，再次感谢代表们对我县教育工作的关心与支持！欢迎今后对我们的工作多提宝贵意见和建议。
办复类别：B类
联系单位：舒城县教育局
[bookmark: _GoBack]联系电话：0564-8661641

2021年7月26日